



Wrocław, 03.10.2016 r.

Do uczestników przetargu nieograniczonego
na usługę Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ NR 153/2016/N/Zduńska Wola

Działając w imieniu i na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o., na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers S.A. podaje zmiany oraz odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców:

Zmiana nr 1:

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega godzina terminu składania i otwarcia ofert. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II. SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT

1.Oferty należy składać do dnia 05.10.2016 r., do godz. 14:00 na adres:

**Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o.
ul. Królewska 29,
98-220 Zduńska Wola**

2.Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godzinie 14:10

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z wykazu ruchomego mienia użyczonego najmowanego lub użytkowanego na podstawie innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy pozycje:

5	Grunt	Starostwa Powiatowe- Zduńska Wola	22 963,47
---	-------	-----------------------------------	-----------

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o wyjaśnienia nt. informacji dodatkowych zamieszczonych w Załączniku nr 11 do informacji do oceny ryzyka w pkt. 5 zaznaczono że mienie zgłoszone do ubezpieczenia nie spełnia wymagań określonych Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 07.06.2010r w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U z dnia 2010 r Nr 109 poz. 719) – zalecenie KPPSP, prosimy o informacje w jakim zakresie nie spełnia wymagań i dlaczego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż obecnie brak jest odpowiednich urządzeń zapobiegających zadymieniu lub służących do usuwania dymu z klatki schodowej drogą ewakuacyjną z budynku 1 i 1a. Decyzją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli, termin wykonania w/w obowiązku został wyznaczony na 30.10.2016 r.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński